3587. Samedan, 29. Juni 1367
Johannes Planta als Vormund der Erben des Andreas, Heinrich Planta im Namen sei-
nes Vaters und Georg Planta quittieren der Gemeinde Poschiavo für Zinsen.

Or. (A), A comunale Poschiavo, 6. – Pg.16/24 cm. – Rückvermerk (14. Jh.): Carta finis comunis
Pusclauii sibi facta per ser Johannem Plantam eta) alii. – Geschrieben vom Notar Redolfinus de
 Grecis.

Regest: Reg. Poschiavo, S. 40, Nr. 6.

Inb) nomine domini amen. Anno annativitate eiusdem millessimo trecentessimo L ses-
sagessimo septimo, die martis penultimo mensis iunii, indictione quinta. L Ser Joha-
nes filius condam domini Petr i Plante de Sozo1 tutor c) et tutorio nomine L here-
dum condam domini Andree Plante2 de Sozio pro medietate infrascriptarum cay -
sa rum, Anrichus filius domini Rayne Plante 3 missus et procurator dicti patris sui,
ut asserit, pro quo promissit et promittit de rato ratihabicione ut infra pro quarta par-
te et ser Georgius filius nobillis millitis domini Dorici Plante 4 pro allia quarta
parte fuerunt et sunt contenti et confessi omni occaxione et exceptione remota et re-
nunciata se recepisse et habuisse a Casserol lo de Cassate5 dechano et inantea co-
munis et hominum de Pusclauio 6 dante et solvente nomine et vice dicti comunis et
hominum de Pusclauio cayzes seu ag(ni)ellas quinquaginta pro completa et integra
sollucione ficti seu honoris, quod pretendunt a dicto comuni, quod fictum recogno-
schunt ab ecclesia episcopalli Curienssi, et hoc pro completa solucione ficti anni
preteriti in festo sancti Johannis d) Babtiste proxime preteriti. In qua vero confes-
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3586. 13Edolo, ital. Prov. Brescia. – 14Brusio, Gem. u. Kr.

3587. 1Zuoz, Kr. Oberengadin. – 2Johann (1356–1392), Peter (1320–1348) u. Andreas (1310/20–1365)
Planta. – 3Heinrich (1367–1403) u. Peter (Ray) (1355–1367) Planta. – 4Georg (1367–1392) u. Ulrich
(1320–1367) Planta. – 5Wohl Casate, Gem. Bellagio, ital. Prov. Como. – 6Poschiavo, Gem. u. Kr.
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sione et pro predictis omnibus et singulis suprascripti superius nominati et cuiuslibet
eorum insollidum promisserunt et convenerunt sollempniter per stipullationem obli-
gando se et omnia eorum et utriusque eorum insollidum bona pignori presencia et fu-
tura perpetuo rata grata et firma habere et tenere et nullo tempore contrafacere nec ve-
nire alliqua racione vel occaxione de iure nec de facto comuni vel specialli et general-
liter cuiuslibet e) omni alteri iuri legum et auxillio allegationi exceptioni deffensioni et
omnique probationi in contrarium. Actum Somadeno 7 in contrata, ubi dicitur in
Cresta8. Unde plures. Interfuerunt ibi testes vocati et rogati ser Fi l l iponus filius
condam domini Johannis de Caste l lo de Arzeg(ni)o9, Fiorentol lus filius con-
dam domini Rimigi Azari i de Cumis 10 habitator Sernez( i i ) 11 et Maxetus filius
condam Zaniboni de Lozera12 omnes noti. 
(ST) Ego Redolf inus de Grecis notarius Cum(anus) filius condam domini Jo-
hannis de Grecis de Cumis hanc cartam finis rogatu suprascripti Al l iet i de Olza-
te13 notarii Pusclaui scripsi.
a) Es folgen zwei wohl getilgte Buchstaben. – b) Verzierte Initiale J, 5,7 cm lang. – c) or mit überflüssigem
Kürzungsstrich. – d) Es folgt durchgestrichen Batt. – e) Hier ist der Text unvollständig. Das fehlende Verb
renuntiando (wie in den üblichen Renuntiationsformeln) würde die folgenden Dativformen erklären.